
 

 

 

ZÁPIS ZE ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE BŘEZÍ č. 5/2021 ze dne 21. 

06. 2021 

 

Přítomni: Oppl, Breburdová, Michálková, Dvořák, Zdražil 

Omluveni: Schulzová, Šebek 

Ověřovatele zápisu: Dvořák, Zdražil 

 

Jednání zahájeno: 18.30 hod. 

 

Starosta obce Augustin Oppl přivítal přítomné. Zasedání zastupitelstva bylo řádně svoláno v 

souladu se zákonem, konstatoval, že je přítomna nadpoloviční většina zastupitelů a tak je 

zastupitelstvo usnášeníschopné. Ověřovatele zápisu navrhl pana Dvořáka a pana Zdražila, 

zapisovatelem pí. Breburdovou. 

Navržený program jednání: 

 

1. Schválení ověřovatelů zápisu a zapisovatele 

2. Schválení navrženého programu 

3. Žádost FK Meteor Březí 

4. Žádost FK Meteor Březí o povolení pořádání kulturní akce 

5. Schválení výsledku výběrového řízení na akci: Prodloužení TK v ul. Prostřední a Za 

Silničkou 

6. Schválení hodnotící komise pro výběrové řízení na stavbu: Rekonstrukce hráze a 

bezpečnostního přelivu rybníku Březí 

7. Rozpočtové opatření č. 4 

8. Revokace usnesení ze dne 15. 02. 2021 pod číslem UZO 6/2/2021 

9. Pachtovní smlouvy se společností RAVA zemědělský podnik spol. s. r. o. 

10. Další případné podněty a návrhy došlé po zveřejnění zasedání 

 

Jednání se účastnil: pan Bedřich Breburda 

 

Žádný další bod k projednání nebyl od zastupitelů navržen. 

 

Usnesení zastupitelstva obce Březí č. 1/5/2021 
ZO schvaluje návrh na ověřovatele zápisu p. Dvořáka a p. Zdražila a zapisovatele pí. 

Breburdovou. 

Hlasování: pro – 5, proti – 0, zdržel se – 0 

Návrh byl schválen. 

 

Usnesení zastupitelstva obce Březí č. 2/5/2021 
ZO bere na vědomí a souhlasí s programem zasedání 

Hlasování: pro – 5, proti – 0, zdržel se – 0 

Program byl schválen. 

 

 

 

 



 

Obecní úřad obdržel žádost od FK Meteor Březí o pronájem nemovitostí ke sportovní činnosti 

a to pozemky parc. č. 117/16, 117/27, 117/28 a pozemky parc. č. st. 414, st. 415 a st. 416. 

Záměr pronajmout výše uvedené pozemky byl zveřejněn dle § 39 odst1 zákona č. 128/2000 

Sb., o obcích na úřední desce obecního úřadu od 01. 06. 2021 do 17. 06. 2021. 

Usnesení zastupitelstva obce Březí č. 3/5/2021 

ZO souhlasí s pronájmem výše uvedených pozemků FK Meteor Březí k provozování 

sportovní činnosti. Kancelář OÚ připraví návrh nájemní smlouvy, která bude předložena ke 

schválení na další schůzi ZO Březí. 

Hlasování: pro – 5, proti – 0, zdržel se – 0 

Pronájem pozemků parc. č. 117/16, 117/27, 117/28 a pozemky parc. č. st. 414, st. 415 a st. 

416 spolku FK Meteor Březí byl schválen.  

 

Spolek FK Meteor Březí, zastoupený p. Bedřichem Breburdou požádal o povolení konání 

kulturní akce, kde může nastat překročení povoleného hlukového limitu v nočních hodinách. 

Místo konání akce bude v areálu fotbalového hřiště v obci Březí. Akce začne v 11.00 hod 14. 

08. 2021 fotbalovým turnajem a následně bude od 20.00 hod pokračovat živou hudební 

produkcí. Konec hudební produkce a akce se předpokládá nejpozději do 02.00 hod 15. 08. 

2021. Pořadatelsky akci zajistí spolek FK Meteor Březí vlastními silami. 

Usnesení zastupitelstva obce Březí č. 4/5/2021 

ZO Březí na základě Obecně závazné vyhlášky č. 4/2019 o nočním klidu a regulaci hlučných 

činností souhlasí s pořádáním akce v termínu 14. 08. 2021 od 11.00 hod do 02.00 hod 15. 08. 

2021. Spolek FK Meteor Březí je povinen doplnit osobu/y, která/é budou zodpovídat za 

pořádek a průběh akce. 

Hlasování: pro – 5, proti – 0, zdržel se – 0 

Pořádání kulturní akce spolkem FK Meteor Březí bylo schváleno. 

 

Dne 31. 05. 2021 se konalo výběrové řízení na stavbu: Prodloužení tlakové kanalizace v ul. 

Prostřední a Za Silničkou. Výběrového řízení se zúčastnily firmy: VPK Suchý s. r. o., Zepris 

s. r o. a Stavitelství Řehoř. Ve výběrovém řízení zvítězila se svou nabídkou firma VPK Suchý 

s. r. o. 

Usnesení zastupitelstva obce Březí č. 5/5/2021 

Zastupitelstvo obce schvaluje výsledek výběrového řízení a ukládá starostovi podepsat 

Smlouvu o dílo s vítěznou firmou VPK Suchý s. r. o. 

Hlasování: pro – 5, proti – 0, zdržel se – 0 

Výsledek výběrového řízení na stavbu: Prodloužení tlakové kanalizace v ul. Prostřední a Za 

Silničkou byl schválen. 

 

Starosta navrhl Hodnotící komisi pro výběrové řízení na stavbu: Rekonstrukce hráze a 

bezpečnostního přelivu rybníku Březí a to ve složení: Augustin Oppl, Ing. Jakub Eger a 

Renata Polifkova. Jako náhradníci: Ing. Otto Zdražil a Ing. Václav Šebek. 

Usnesení zastupitelstva obce Březí č. 6/5/2021 

ZO souhlasí s navrženou Hodnotící komisí ve složení: Augustin Oppl, Ing. Jakub Eger a 

Renata Polifkova. Jako náhradníci: Ing. Otto Zdražil a Ing. Václav Šebek. 

Hlasování: pro – 5, proti – 0, zdržel se – 0 

Hodnotící komise byla schválena. 

 

 

 

 



 

Ekonom obce předložil návrh Rozpočtového opatření č. 4 

Usnesení zastupitelstva obce Březí č. 7/5/2021 

ZO schvaluje návrh Rozpočtového opatření č. 4 

Hlasování: pro – 5, proti – 0, zdržel se – 0 

Rozpočtové opatření č. 4 bylo schváleno 

 

Zastupitelstvo obce revokuje usnesení ze dne 15. 02. 2021 č. UZO 6/2/2021. Na základě 

vyhlášky č. 488/2020 Sb. byla stanovena projektantem nová cena na zřízení věcného břemene 

a to ve výši 36 288,- Kč bez DPH místo 300,- Kč/bm. 

Usnesení zastupitelstva obce Březí č. 8/5/2021 

ZO Březí souhlasí s revokací usnesení č. UZO 6/2/2021 ze dne 15. 02. 2021. 

Hlasování: pro – 5, proti – 0, zdržel se – 0 

Revokace usnesení č. UZO 6/2/2021 ze dne 15. 02. 2021 byla schválena. 

 

Starosta obce předložil ZO Březí návrh Pachtovní smlouvy se společností RAVA zemědělský 

podnik, spol. s. r. o. Záměr propachtovat pozemky parc. č. 136/1 a 144/1 byl zveřejněn  dle § 

39 odst1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích na úřední desce obecního úřadu od 31. 5. 2021 do 

16. 06. 2021. 

Usnesení zastupitelstva obce Březí č. 9/5/2021 

ZO Březí souhlasí s propachtováním pozemků parc. č. 136/1 a 144/1 a ukládá starostovi 

podepsat Pachtovní smlouvu se společností RAVA zemědělský podnik, spol. s. r. o. 

 

Jednání ukončeno: 19.40 hod. 

 

 

Zapisovatel: Petra Breburdová 

 

 

Ověřovatelé:  Ing. Jozef Dvořák 

 

                      Ing. Otto Zdražil                                                        Augustin Oppl – starosta 

 

 

 


